
План
№ в 

группе

Физ лицо

20 4,148 11,857 16,005

1 Мамонова Алексия Олеговна 4,250 14,000 18,250

2 Смирнова Мария Алексеевна 4,471 13,000 17,471

3 Веранян Лусинэ Тиграновна 4,353 12,000 16,353

4 Бельтюкова Татьяна 

Валентиновна

4,267 12,000 16,267

5 Медянова Кристина Алексеевна 4,111 12,000 16,111

6 Давидсон Максим Сергеевич 3,750 11,000 14,750

7 Анисар Наталья Ивановна 3,833 9,000 12,833

25 4,104 11,294 15,398

1 Авдеев Михаил Викторович 4,941 15,000 19,941

2 Серов Владимир Евгеньевич 4,800 14,000 18,800

3 Тевков Вячеслав Алексеевич 4,353 14,000 18,353

4 Гончаров Дмитрий Алексеевич 4,350 12,000 16,350

5 Козин Дмитрий Иванович 4,250 12,000 16,250

6 Фоменко Матвей Федорович 4,200 12,000 16,200

7 Грабчак Илья Александрович 4,067 12,000 16,067

8 Морозов Михаил Алексеевич 4,056 10,000 14,056

9 Никонов Сергей Александрович 3,941 10,000 13,941

10 Чайка Андрей Игоревич 3,882 10,000 13,882

11 Пензенко Семен Вячеславович 3,684 10,000 13,684

12 Земляной Кирилл Андреевич 3,438 10,000 13,438

13 Тугринов Даниил Тимурович 3,938 9,000 12,938

14 Краснокутский Максим 

Васильевич

3,813 9,000 12,813

15 Марбути Иван, Денис 3,353 9,000 12,353

50 4,093 11,143 15,236

1 Авдеев Михаил Викторович 4,941 15,000 19,941

2 Кондакс Ярослав Олегович 4,421 12,000 16,421

3 Гончаров Дмитрий Алексеевич 4,350 12,000 16,350

4 Козин Дмитрий Иванович 4,250 12,000 16,250

5 Ульянов Роман Александрович 4,211 12,000 16,211

6 Грабчак Илья Александрович 4,067 12,000 16,067

7 Никонов Сергей Александрович 3,941 10,000 13,941

8 Пензенко Семен Вячеславович 3,684 10,000 13,684

9 Чередниченко Даниил Николаевич 3,632 10,000 13,632

10 Тугринов Даниил Тимурович 3,938 9,000 12,938

11 Краснокутский Максим 

Васильевич

3,813 9,000 12,813

12 Марбути Иван, Денис 3,353 9,000 12,353

20 3,895 11,000 14,895

1 Синянский Николай Витальевич 3,895 11,000 14,895

25 4,000 10,000 14,000

1 Чесовская Елизавета Даниэлевна 4,000 10,000 14,000

5 4,000 10,000 14,000

1 Чесовская Елизавета Даниэлевна 4,000 10,000 14,000

50 3,605 9,667 13,272

1 Фоменко Матвей Федорович 4,200 12,000 16,200

2 Земляной Кирилл Андреевич 3,438 10,000 13,438

3 Петков Алексей Михайлович 3,889 9,000 12,889

4 Донерян Дмитрий Дмитриевич 3,579 9,000 12,579

5 Пухляков Александр Юрьевич 3,263 9,000 12,263

6 Бородич Денис Николаевич 3,263 9,000 12,263

50 3,681 9,556 13,236

1 Грабчак Илья Александрович 4,067 12,000 16,067

2 Чайка Андрей Игоревич 3,882 10,000 13,882

3 Чередниченко Даниил Николаевич 3,632 10,000 13,632

4 Петков Алексей Михайлович 3,889 9,000 12,889

5 Краснокутский Максим 

Васильевич

3,813 9,000 12,813

6 Давидсон Максим Сергеевич 3,750 9,000 12,750

7 Донерян Дмитрий Дмитриевич 3,579 9,000 12,579

8 Бородич Денис Николаевич 3,263 9,000 12,263

9 Щербань Кирилл Андреевич 3,250 9,000 12,250

Программа обучения Финансирование Средний 

балл (9 

кл)

Доп 

оценка

Итоговая 

оценкаПриоритет Есть преимущественная 

льгота
46.01.03 Делопроизводитель Бюджетное 

1 Нет

1 Нет

1 Нет

1 Нет

1 Нет

1 Нет

1 Нет

1 Да

1 Нет

1 Нет

15.02.16 Технология машиностроения Бюджетное 

2 Нет

1 Нет

1 Нет

1 Нет

1 Нет

1 Нет

4 Нет

1 Нет

2 Нет

1 Нет

2 Нет

2 Нет

2 Да

1 Нет

2 Нет

2 Нет

24.02.01 Производство летательных аппаратов Бюджетное 

1 Нет

1 Да

2 Нет

2 Нет

1 Нет

2 Нет

4 Нет

1 Нет

15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих 

станков

Коммерческое 

финансирование

2 Нет

43.02.17 Технологии индустрии красоты_на базе 9 классов Бюджетное 

1 Нет

43.02.17 Технологии индустрии красоты_на базе 9 классов Коммерческое 

финансирование

2 Нет

15.01.35 Мастер слесарных работ Бюджетное 

2 Нет

1 Нет

3 Нет

1 Нет

1 Нет

1 Нет

24.01.01 Слесарь-сборщик авиационной техники Бюджетное 

3 Нет

2 Нет

3 Нет

2 Нет

3 Нет

1 Нет

3 Нет

3 Нет

3 Нет

Рейтинг абитуриентов, подавших документы в ГБПОУ РО 

"ДПТК (ПУ № 8)" на 30.06.2025



100 3,689 9,400 13,089

1 Синянский Николай Витальевич 3,895 11,000 14,895

2 Чайка Андрей Игоревич 3,882 10,000 13,882

3 Чередниченко Даниил Николаевич 3,632 10,000 13,632

4 Тугринов Даниил Тимурович 3,938 9,000 12,938

5 Петков Алексей Михайлович 3,889 9,000 12,889

6 Краснокутский Максим 

Васильевич

3,813 9,000 12,813

7 Давидсон Максим Сергеевич 3,750 9,000 12,750

8 Донерян Дмитрий Дмитриевич 3,579 9,000 12,579

9 Бородич Денис Николаевич 3,263 9,000 12,263

10 Щербань Кирилл Андреевич 3,250 9,000 12,250

25 3,566 9,500 13,066

1 Чайка Андрей Игоревич 3,882 10,000 13,882

2 Щербань Кирилл Андреевич 3,250 9,000 12,250

3,923 10,574 14,497

1 Нет

15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих 

станков

Бюджетное 

финансирование

1 Нет

3 Нет

1 Нет

Итого

2 Нет

2 Нет

2 Нет

2 Нет

15.01.29 Контролер качества в машиностроении Бюджетное 

1 Нет

2 Нет

3 Нет

1 Нет


